
  
  
 

 

平成 27 年 10 月 26 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

神原汽船 Web Site メンテナンス 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

下記日時で神原汽船 Web Site のメンテナンスを実施致します。 

メンテナンス中は当社 Web Site の閲覧不可となります。 

ご不便をお掛け申し訳ございませんが、ご理解ご協力お願い申し上げます。 

 

日時: 2015 年 10 月 27 日(火) 19:00～19:30  

作業内容: 当社 Web Site のサーバーメンテナンス 

影響:  上記期間中、当社 Web Site の閲覧不可。 

     当社 e-Service に影響はございません。上記期間中もご利用いただけます。 

           (http://esvc.kambara-kisen.co.jp/) 

 

 

 

敬具 


